
КОЈ МОЖЕ ДА УЧЕСТВУВА: сите Бренд Партнери

ЦЕЛ: ги наградуваме најдобри спонзори од каталогот К16/К17. 
Минималниот број на регрути за учество е 4 (кумулативно).

* Бјути купувачите и Бренд Партнерите кои имаат минимум 30 БП се сметаат за регрути.

* Ако неколку луѓе имаат ист број на регрути, победникот се избира врз основа на бројот на БП во личната група.

НАГРАДА:

1. место: Производ/и од К17/К1 по избор на вредност 50 €!

2. место: Производ/и од К17/К1 по избор на вредност 40 €!

3. место: Производ/и од K17/K1 по избор на вредност 30 €!
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